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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Haftaya temkinli bir başlangıç yapan küresel piyasalar, son dönemde açıklanan ticaret anlaşmalarının etkisini
yavaş yavaş kaybederken, yatırımcıların odağı bu hafta açıklanacak yoğun veri takvimi ve dev teknoloji
şirketlerinin bilançolarına çevrilmiş durumda. Asya piyasaları üçüncü gün üst üste düşüşle kapandı; MSCI 
Asya-Pasifik endeksi %0,8 gerilerken, özellikle Hong Kong hisseleri baskı altında kaldı. Dolar, Mayıs’tan bu
yana en güçlü yükselişinin ardından dengelenirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri hafif düşerek %4,40 seviyesine
çekildi. S&P 500 vadeli işlemleri sınırlı artış gösterdi ve endeks, dün rekor seviyesini korudu. Avrupa tarafında
da vadeli kontratlar sınırlı yükselişler kaydederken, Euro önceki gün yaşadığı sert düşüşün ardından
toparlanmakta zorlanıyor. Bu hafta piyasalar açısından en kritik gündem maddesi, Çarşamba günü
açıklanacak Fed faiz kararı olacak. 

▪ Küresel piyasalarda anlaşma tepkileri

▪ Trump: Küresel tarifeler yüzde 15 ila yüzde 20 arasında olacak

▪ Lutnick: Çin ile ticaret ateşkesi muhtemelen uzayacak

▪ Petrolde Rusya'ya yaptırım uyarısı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI        60,05            10,24                   Pozitif      

UPB          14,34            5,21                     Pozitif    

ZBIO        16,45            5,04                     Pozitif  

HP             17,50           4,54                     Pozitif  

AMD          173,66         4,32                    Pozitif    

BKV           20,51          4,22                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Avrupa, ABD'ye 600 milyar dolarlık yatırım yapacak

▪ ABD Hazinesi borçlanma tahminini yükseltti

VG 15,17           4,19                    Notr

NKE          79,24           3,89                    Pozitif      

NNE           37,88            9,49                     Negatif              

CAI            27,06            8,40                     Negatif

BBNX        13,99            5,73                     Notr

ACTU        6,86              5,51                     Pozitif      

SFTBY      39,32            5,39                     Notr

SPCE        3,92               5,31                     Pozitif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın Temmuz-Eylül ve Ekim-Aralık 

dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı.

Açıklamada, hazinenin 2025'in üçüncü çeyreğinde 1,007 trilyon dolar 

borçlanmasının beklendiği belirtildi.

Eylül sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar olacağının öngörüldüğü 

kaydedilen açıklamada, borçlanma tahmininin Nisan ayında duyurulan 

tahminden 453 milyar dolar yüksek olduğu aktarıldı.

Açıklamada, bu yılın son çeyreğinde de 590 milyar dolar borçlanmanın 

ve aralık sonu nakit dengesinin 850 milyar dolar olmasının beklendiği 

ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Mayıs ayından bu yana en iyi günlük kapanışını gerçekleştiren DXY, 

Avrupa ile ABD arasındaki ticaret anlaşmasından doların galip 

çıkmasını fiyatlıyor. Anlık işlemlerde 98.45 seviyelerinden geçen DXY, 

teknik açıdan bu bölgeyi yukarı yönlü aşabilirse üst tarafta 100 

direncine doğru hareket etmek isteyebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 98 ilk destek olarak takip edilecek. Göstergeler POZİTİF. Bugün 

gelecek makro veriler yakından takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 98.00 – 97.50 – 97.00 – 96.50

Direnç Seviyeleri: 98.50 – 99.00 – 99.50 – 100.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray'ın paylaştığı bilgilere göre, anlaşma, dünyanın en büyük 

iki ekonomisi arasındaki ekonomik ilişkileri yeniden dengeleyecek.

Transatlantik ittifakın nesiller boyu süren modernizasyonunu temsil 

eden anlaşma, Amerikalılara AB pazarına eşi benzeri görülmemiş 

düzeyde erişim sağlayacak.

Amerika'nın ekonomisini ve üretim kapasitesini güçlendirecek anlaşma 

ile AB, 2028 yılına kadar ABD'den 750 milyar dolarlık enerji satın 

alacak ve ABD'ye 600 milyar dolarlık yeni yatırım yapacak.

TEKNİK ANALİZ

Parite, dün yaşadığı sert satış baskısıyla, 1.16 desteğini kaybetmiş 

durumda. Anlık işlemlerde 1.1575 seviyelerinden geçen EURUSD, 

teknik açıdan kritik 1.15 seviyesine önem atfedebilir. Olası 

yükselişlerde ise üst tarafta 1.16 ve 1.1650 dirençleri yakından takip 

edilecek. Parite, dün yaşadığı baskıdan sonra ana yükseliş trendinin 

dışında kapanış yaparak orta vadeli görünümünü bozmuş durumda. 

Göstergeler tarafında NEGATİF görünüm dikkat çekiyor. Bugün 

gelecek makro veriler yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.1550 – 1.1520 – 1.1500 – 1.1480

Direnç Seviyeleri: 1.1600 – 1.1620 – 1.1650 – 1.1680

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: NOTR
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın ABD ile yaptığı ticaret anlaşması hisse senedi fiyatlarını 

yükseltti ve tahvil getirilerini yukarı çekti. Stratejistler, Başbakan Şigeru

Ishiba'nın istifa etmeyi planladığına dair haberlerin piyasa duyarlılığını 

daha da artıracağını söylüyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile ABD'nin Japonya mallarına 

uyguladığı gümrük vergilerini %15'e indirecek bir ticaret anlaşmasına 

vardığını açıkladı. Bu, daha önceki %25 gümrük vergisi tehditlerine 

göre nispeten bir rahatlama anlamına geliyor. Anlaşma, Başbakan 

Shigeru Ishiba'nın partisinin parlamento seçimlerinde çoğunluğu 

sağlayamamasından sadece birkaç gün sonra geldi ve kısa süre sonra 

Ishiba'nın bu ay içinde istifa etmeyi planladığına dair haberler geldi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, haftanın ilk işlem gününde değer kazanımıyla gün 

kapanışı gerçekleştirdi. Bu bağlamda 148 direncinin üst bandını test 

ettiği görülen ürün, teknik açıdan bu bölgeyi yukarı yönlü kırabilirse, üst 

tarafta 149 ve 150 dirençlerini gündemine alabilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 147.50 ilk destek, 147 ise majör destek konumunda olacak. 

Göstergeler tarafında RSI ve MACD görece POZİTİF 

değerlendirilmekte. Bugün gelecek makro veriler yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 148.00 – 148.50 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fidelity International’a göre, Fed’in ABD ekonomisini desteklemek için 

faiz oranlarını düşürme sürecine girecek olması, doların değer 

kaybetmesi ve merkez bankalarının varlıklarını artırmaya devam etmesi 

nedeniyle altın fiyatları gelecek yılın sonunda ons başına 4.000 dolara 

ulaşabilir.

Kurumun fon yöneticisi Ian Samson, altının 3.500 dolar üzerine çıkarak 

rekor kırmasının ardından yaşadığı düşüş sonrası bazı çapraz varlık 

portföylerinin alıma geçtiğini hatırlattı.

Samson “Bunun gerekçesi, Fed’in daha güvercin bir politika 

izleyeceğine dair tablonun netleşmesi. Bir başka sebep de ağustos 

ayının genelde piyasalar için zayıf zamanlar olması ve portföylerin bu 

zamanda daha fazla çeşitlenmesi” yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

XAUUSD çaprazında, dün yaşanan sert değer kaybıyla alt tarafta 3300 

destek bölgesi test edildi. Anlık işlemlerde 3316 seviyelerinden geçen 

ons altın, teknik açıdan kritik 3330 direnç seviyesini aşamadığı her 

seans alt tarafta 3280 desteğini test etme ihtimalini canlı tutmakta. 

Dolayısıyla altın tarafında yükselişlerin satış fırsatı sunduğunu 

belirtmek gerekir. Göstergeler tarafında NEGATİF görünüm devam

ediyor. Bugün gelecek JOLTS verisi ve CB tüketici güveni verileri 

yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 3300 – 3280 – 3270 – 3260 

Direnç Seviyeleri: 3320 – 3330 – 3340 – 3350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD Başkanı Donald Trump’ın, Rusya’yı Ukrayna ile hızlı bir 

ateşkese varmaya zorlaması ya da aksi takdirde ekonomik yaptırımlarla 

karşı karşıya kalabileceği uyarısında bulunmasının ardından yükseldi.

Bu gelişme, OPEC+ üyesi olan Rusya’dan yapılacak ham petrol arzının 

kesintiye uğrayabileceğine dair endişeleri artırdı.

Brent petrolü, önceki seansta yüzde 2,3 yükselerek son iki haftanın en 

büyük artışını kaydettikten sonra varil başına 70 dolara yakın işlem 

gördü. ABD ham petrolü (WTI) ise 67 dolar civarında işlem gördü. 

Trump, Moskova’ya düşmanlıkları sona erdirmesi için 10-12 günlük 

yeni bir süre tanıyacağını ve bir anlaşma sağlanamazsa “ikincil 

yaptırımlar” uygulayacağını açıkladı.

Destek Seviyeleri: 69.50 – 69.00 – 68.50 – 68.00 

Direnç Seviyeleri: 70.50 – 71.00 – 71.50 – 72.00

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, ABD’nin Rusya’ya uygulamayı planladığı yaptırımların 

haberiyle dün sert yükseldi ve günü %3  üstü kazançla kapattı. Anlık 

işlemlerde 70 dolar seviyelerinin üzerinde fiyatlanan Brent, teknik 

açıdan kritik 70 seviyesi üzerinde kaldığı müddetçe genişleme 

gösterebilir ve üst tarafta 71 – 71.50 dirençlerini test edebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 70 desteği kaybedilirse, 69.50 ve 69 

destekleri gündeme gelecektir. Göstergeler tarafında POZİTİFE 

DÖNME ÇABASI görülmekte. Bugün API rakamları önemli olacak.
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SP500
TEMEL HABERLER

Ticaret anlaşmasına ilişkin eleştiriler ve yaklaşan Fed faiz kararı ile 

kritik veriler hisse senetleri piyasalarında satışa yol açıyor.

MSCI Asya Pasifik endeksi yüzde 0,9 düşerken bölgenin hisselerinde 

düşüş üçüncü işlem gününe taşındı. ABD borsaları pazartesi gününü 

yatay kapatırken S&P 500 vadelileri bu sabah yüzde 0,1 yükseldi.

Bloomberg Dolar Endeksi pazartesi gününü yüzde 0,8 ile mayıs 

ayından bu yana en hızlı yükselişle tamamlamasının ardından bu 

sabah 1.209 seviyesinde yatay seyrediyor.

Japonya iki yıl vadeli devlet tahvili ihalesinin yüksek talep görmesinin 

ardından tahvil piyasası sakin seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 

yüzde 4,40, Japon 10 yıllık ise yüzde 1,55 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, dün gerçekleşen işlemlerde yatay pozitif kapanış 

gerçekleştirirken, anlık olarak 6396 seviyelerinden geçtiği görülüyor. 

Teknik açıdan kritik 6400-20 direnç seviyeleri bugün yükselişlerde 

önemli olacakken, olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 6350 ilk önemli 

destek olarak takip edilecek. Göstergeler tarafında şimdilik GÖRECE 

POZİTİF duruş korunuyor. Bugün gelecek makro veriler yakın takipte 

olacak.

Destek Seviyeleri: 6330 – 6300 – 6250 – 6200 

Direnç Seviyeleri: 6400 – 6420 – 6450 – 6470 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray'ın paylaştığı bilgilere göre, anlaşma, dünyanın en büyük 

iki ekonomisi arasındaki ekonomik ilişkileri yeniden dengeleyecek.

Transatlantik ittifakın nesiller boyu süren modernizasyonunu temsil 

eden anlaşma, Amerikalılara AB pazarına eşi benzeri görülmemiş 

düzeyde erişim sağlayacak.

Amerika'nın ekonomisini ve üretim kapasitesini güçlendirecek anlaşma 

ile AB, 2028 yılına kadar ABD'den 750 milyar dolarlık enerji satın 

alacak ve ABD'ye 600 milyar dolarlık yeni yatırım yapacak.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi dün yaşadığı sert değer kaybından sonra bugün anlık 

işlemlerde 24k seviyelerinden geçerek kısmi toparlanma belirtisi 

gösteriyor. AB-ABD arasında gerçekleşen anlaşmadan sonra 

siyasilerden gelen açıklamaların olumsuzlukları, DAX endeksine satış 

getiren en önemli unsur konumunda. Teknik açıdan bugün üst tarafta

24.2k ilk direnç, 24.4k ise majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde

ise alt tarafta 24k ilk destek, 23.8k ise majör destek konumunda olacak.

Göstergeler GÖRECE NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 24050 – 23850 –23750 – 23650 

Direnç Seviyeleri: 24200 – 24350 –24450 – 24550

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, küresel kapsamlı gümrük tarifesinin 

muhtemelen yüzde 15 ila yüzde 20 arasında olacağını açıkladı. Bu 

tarife, Amerika Birleşik Devletleri ile henüz ayrı bir ticaret anlaşması 

yapmamış ülkelerden yapılan ithalatı etkileyecek.

Trump, Birleşik Krallık Başbakanı Keir Starmer birlikte yaptığı 

açıklamada “Dünya için, bunun yüzde 15 ila yüzde 20 aralığında 

olacağını söyleyebilirim… Sadece nazik olmak istiyorum, muhtemelen 

bu iki rakamdan biri” dedi.

Trump daha önce, başlangıç tarifelerinin sadece yüzde 10 olacağını 

duyurmuştu. Başkanın tarifelerinin 1 Ağustos’ta yürürlüğe girmesi 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq100 tarafında dün gerçekleşen işlemlerde yeni bir rekor 

seviyede kapanış yapıldı. Avrupa ile ABD arasında gerçekleşen ticaret 

anlaşmasının Avrupa tarafında olumsuz yorumlarla karşılaşması, DAX 

gibi endekslere satış baskısı oluştursa da, işin kazananı ABD oldu 

yaklaşımı, ABD borsalarında pozitif fiyatlamaya işaret etti. Teknik 

açıdan seviyelere baktığımızda bugün alt tarafta 23.3k ilk destek, 23.2k 

ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 23.5k ilk genişleme 

seviyesi. Göstergeler görece POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 23250 – 23050 – 22950 – 22800 

Direnç Seviyeleri: 23500 – 23600 – 23700 – 23800 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Dünyanın önde gelen kripto madencilik donanımı üreticisi Bitmain

Technologies Ltd. 3. çeyreğin sonuna kadar ABD merkezli ilk tesisini 

açmayı planlıyor ve bu da büyüyen Amerikan sanayi politikası ve 

değişen küresel ticaret dinamikleri arasında önemli bir stratejik 

değişime işaret ediyor.

Bitmain küresel işletme şefi Irene Gao, yeni genel merkez ve montaj 

tesisinin Teksas veya Florida’da yer alacağını, ilk üretimin 2026’nın 

başlarında yapılmasının beklendiğini ve tam ölçekli operasyonların yılın 

ilerleyen dönemlerinde hızlanacağını doğruladı.

Bu hamle, ABD hükümetinin dijital varlıklar da dahil olmak üzere 

stratejik sektörlerde yerli üretimi teşvik etmesiyle uyumlu. "Bu eşsiz bir 

fırsat," diyen Gao, ABD’li müşteriler için daha hızlı hizmet ve gümrük 

tarifeleri ile ticaret kısıtlamaları konusunda artan belirsizliği temel 

motivasyonlar olarak gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, yeni haftaya pozitif başlarken, küresel risk iştahındaki açıklık bu 

yükselişte etkili oluyor. Anlık işlemlerde 118.7k seviyelerinden geçen 

ürün, teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 120-121k direnç bölgesine 

önem atfedebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 117k ilk destek ,115k 

ise majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında POZİTİFE 

DÖNME çabası dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan 

Kayseri'de “Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm” başlıklı bir 

sunum yaptı.

Karahan sunumunda maliyet artışlarının düşüş eğiliminde olduğunu 

belirtirken, "Dezenflasyon kesintisiz şekilde devam ediyor" dedi.

Karahan, reel sektörle güçlü bir iletişime sahip olduklarını dile getirdi.

Sunumda yapılan değerlendirmede, "Fiyat istikrarı sağlanana kadar 

sürdürülecek sıkı para politikası duruşu, talepte dengelenme, Türk 

lirasında reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme 

vasıtası ile dezenflasyon sürecini destekleyecek. Maliye politikasının 

eşgüdümü bu sürece katkı sağlayacak.

Kurul politika faizine ilişkin atılacak adımları enflasyon 

gerçekleşmelerini, ana eğilimini ve beklentilerini göz önünde 

bulundurarak öngörülen dezenflasyonun gerektirdiği sıkılığı sağlayacak 

şekilde belirleyecek.

Adımların büyüklüğü, enflasyon görünümü odaklı, toplantı bazlı ve 

ihtiyatlı bir yaklaşımla gözden geçirilecek.

Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda tüm 

para politikası araçları etkili şekilde kullanılacak" İfadeleri kullanıldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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